協議及其隨附的附錄、股權轉讓協議、目標公司的全體股東簽立的股東決議、已簽
立的目標公司董事會決議及公司法定代表已簽署並加蓋公司印鑑的目標公司組織章
程細則；

– 6 –

(2) 聯交所批准收購事項，包括聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(3) 完成以下事項：

(a) 目標公司的股東決議案獲通過，致使目標公司的董事人數增加至五人，其中買
方有權委任三名董事，賣方有權委任兩名董事；

(b) 設立一個新的財務總監職位，由買方委任；及

(c) 買方授權法律合規及財務人員審查及建立目標公司業務營運及財務監控的合規
程序。

(4) 目標公司及賣方須協助買方對目標公司及其附屬公司（如有）進行盡職審查（包括但
不限於法律、財務及業務方面），且買方信納盡職審查的結果（買方應書面通知其信
納）。

倘任何先決條件未能於最後截止日期或之前達成或獲買方豁免（如適用），買賣協議將自
動終止。

完成

達成所有先決條件（或獲買方豁免（如適用））後，完成將於完成日期發生。

– 7 –

支付條款

自買賣協議日期起計十個營業日內，買方須向賣方一筆過支付現金代價；並在所有先決
條件達成及╱或豁免（視情況而定）的情況下，買方須於完成日期（不遲於最後截至日期）
前向賣方發行及配發代價股份。倘若買方因未獲聯交所批准代價股份上市及買賣而未能
發行及配發代價股份，則買方有權單方面終止買賣協議，並要求賣方於終止日期起計七
個營業日內一筆過退還所收取的現金代價。

倘買方未能根據買賣協議支付現金代價或發行及配發代價股份（惟因未能取得聯交所批准
代價股份的上市及買賣除外），賣方有權單方面終止買賣協議，並要求買方於終止日期起
七個營業日內支付數額為代價10%的算定賠償金（「算定賠償金」）。賣方應將扣除算定賠
償金（如適用）後收到的現金代價一筆過退還給買方。

工商登記

在賣方收到現金代價及代價股份後十個營業日內，賣方須就轉讓銷售權益予買方提交賣
方及買方簽立的股權轉讓協議以辦妥有關工商登記。完成工商登記後，賣方須交付經更
新營業執照的副本、目標公司章程的最新版本及目標公司的許可證、正式印鑑、法定代
表印鑑、財務印鑑及其他必要文件予買方委任的法律風險監控人員妥善保管。

倘賣方未能根據買賣協議完成工商登記，買方有權單方面終止買賣協議，並要求買方於
終止日期起七個營業日內支付數額為代價10%的算定賠償金，並退還現金代價及代價股
份（或等額現金）。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

於本公佈日期，本公司擁有595,110,000股已發行股份。下表載列本公司(i)於本公佈日
期；及(ii)緊隨配發及發行代價股份後（假設於本公佈日期至完成日期本公司已發行股本
及股權架構並無變動）的股權架構：

股東 於本公佈日期
緊隨配發及

發行代價股份後
股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

正威國際集團有限公司（附註1） 145,000,000 24.37 145,000,000 22.75

Star Lv Limited（「Star Lv」）（附註2） 65,000,000 10.92 65,000,000 10.20

Wind Lv Limited（「Wind Lv」）（附註3） 21,614,000 3.63 21,614,000 3.93

賣方A – – 38,554,398 6.05

賣方B – – 3,813,072 0.60

其他股東 363,496,000 61.08 363,496,000 57.02

總計（附註4） 595,110,000 100.00 637,477,470 100.00

附註：

1. 正威國際集團有限公司由華威投資控股集團有限公司擁有100%權益，後者由正威控股集團有限公司
擁有100%權益。正威控股集團有限公司由王文銀先生擁有90%權益。根據證券及期貨條例，華威投
資控股集團有限公司、正威控股集團有限公司及王文銀先生各自被視為於正威國際集團有限公司持
有的145,000,000股股份中擁有權益。劉結紅女士為王文銀先生的配偶。因此，根據證券及期貨條
例，劉結紅女士被視為於王文銀先生擁有權益的股份中擁有權益。

2. Star Lv是65,000,000股股份的直接實益擁有人。Star Lv由非執行董事呂慶星先生全資擁有。根據證券
及期貨條例，呂慶星先生被視為於Star Lv持有的該等股份中擁有權益。此外，呂慶星先生、呂竹風
先生、Star Lv及Wind Lv訂立一致行動人士契約，以承認及確認彼等為其於股份所附投票權一致行動
人士。因此，Star Lv亦被視為於Wind Lv持有的21,614,000股股份中擁有權益（Wind Lv由呂竹風先生
持有100%權益）。

– 9 –

3. Wind Lv是21,614,000股股份的直接實益擁有人。Wind Lv由本公司行政總裁呂竹風先生全資擁有。根
據證券及期貨條例，呂竹風先生被視為於Wind Lv持有的該等股份中擁有權益。此外，呂慶星先生、
呂竹風先生、Star Lv及Wind Lv訂立一致行動人士契約，以承認及確認彼等為其於股份所附投票權一